
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 7 декабря 2022 г. № 782 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 15 февраля 2022 г. № 63 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от     

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 15 февраля     

2022 г. № 63 «Об итогах деятельности Министерства юстиции Республики Тыва за 

2021 год и о приоритетных направлениях деятельности на 2022 год» следующие           

изменения: 

1) подпункт 3 пункта 2 признать утратившим силу; 

2) в плане основных мероприятий по реализации приоритетных направлений 

деятельности Министерства юстиции Республики Тыва на 2022 год: 

а) позицию 1.5 признать утратившей силу; 

б) раздел 3 признать утратившим силу; 

в) позицию 4.2 признать утратившей силу. 

 

 

 

 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

    Заместитель Председателя  

Правительства Республики Тыва                                                                      А. Брокерт 

 


